

# **Biznis ApS**

**CVR-nr.: 39069679**

Scherfigsvej 25 3 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

---

**Gerdt Jessen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Biznis ApS  
Scherfigsvej 25 3 th  
2100 København Ø

CVR-nr:            39069679  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handel via web-sites med især vin og tilbehør med mere.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i selskabets fjerde regnskabsår, 01.01.2021 - 31.12.2021 blev -9.323,00 kr. efter skat, hvilket er ringere end planlagt, da der var budgetteret med et mindre overskud. Resultatet betragtes derfor ikke som tilfredsstillende.

For 2022 forventes et mindre positivt resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.065</b>	<b>-25.293</b>
Personaleomkostninger		-11.324	-21.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.062	-5.062
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.323</b>	<b>-51.802</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.323</b>	<b>-51.805</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	58.159
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.323</b>	<b>6.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-9.323	6.354
<b>I alt</b>		<b>-9.323</b>	<b>6.354</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		10.065	15.127
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.065</b>	<b>15.127</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Udskudte skatteaktiver		58.159	58.159
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.159</b>	<b>58.159</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>68.224</b>	<b>73.286</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.345	27.188
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>8.345</b>	<b>27.188</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.785	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.219	5.219
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		2.944	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.948</b>	<b>5.219</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		8.570	34.365
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.863</b>	<b>66.772</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>95.087</b>	<b>140.058</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Andre reserver		39.928	33.575
Overført resultat		-9.323	6.354
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>75.605</b>	<b>84.929</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		4.764	1.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.481	47.817
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.237	5.906
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.482</b>	<b>55.129</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.482</b>	<b>55.129</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>95.087</b>	<b>140.058</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret